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Protokół z posiedzenia 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

z dnia 21 marca 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 
w Krupskim Młynie – 21 marca 2011 roku. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Róża Ochman-Szyguła - przewodnicząca 
Adam Szewczyk - wiceprzewodniczący 
Franciszek Sufa – członek 
Krzysztof Pilarski - członek 
w posiedzeniu wzięli udział ponadto:  
Zastępca Wójta - Stefan Hajda; Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek, Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza. 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2023. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Krupski Młyn a miastem Gliwice dotyczącego organizowania nauki religii dla uczniów Kościoła 

Ewangelicko-Augsburskiego. 

5. Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011 – 2015. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca placu targowego i ustalenia jego regulaminu. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3.  

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/26/11 dot. powołania Komisji Statutowej 

Rady Gminy, ustalenia jej składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany treści załącznika do uchwały Nr V/31/11 Rady Gminy 

Krupski Młyn z 22 lutego 2011 roku dot. uchwalenia gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

12. Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta wnioskował o dokonanie zmiany porządku posiedzenia tzn. rozszerzenie posiedzenia 
o pkt 11 a o treści:” Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Krupskim Młynie oraz szczegółowych warunków 
funkcjonowania Zespołu.” Zmiana spowodowana jest zawiadomieniem Naczelnika Wydziału 
Prawnego Wojewody Śląskiego o wszczęciu postępowania w sprawie unieważnienia przedmiotowej 
uchwały. Ponadto zaproponował, aby zmienid porządek posiedzenia i rozpocząd je od pkt 5, a 
następnie 6, 3, 1, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11,  11a, 12.  
Komisja pozytywnie zaopiniowała zaproponowane zmiany. 
 
Ad. 5. 
 Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011 – 2015. 
Kierownik Referatu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej – Beata Plaza zapoznała radnych z 
treścią projektu uchwały oraz szczegółowo omówiła zapisy programu.  
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Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011 - 2015 i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 6. 
 Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca placu targowego i ustalenia jego regulaminu. 
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza, przedstawił uzasadnienie 
podjęcia uchwały.  
Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca placu targowego i 
ustalenia jego regulaminu i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie go zaopiniowała.  
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały w sprawie nie/wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
Zastępca Wójta poinformował o obowiązku rozstrzygnięcia przez radę gminy o wyodrębnieniu w 
budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie na 2012 roku, który wynika z art. 1 
ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim.  
Trzech członków Komisji postanowiło podjąd decyzję o funduszu sołeckim na sesji Rady Gminy a 
radny Sufa był przeciwny wyodrębnieniu takiego funduszu.  
Komisja wnioskowała, aby na sesję zaprosid Sołtysa Potępy.  
 
Ad. 1. 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2023. 
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie zmiany w 
wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.  
Komisja wysłuchała informacji Skarbnika i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 2. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 
Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2011 rok.  
Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 4. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Krupski Młyn a miastem Gliwice dotyczącego organizowania nauki religii dla uczniów Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego. 
Zastępca Wójta przedstawił uzasadnienie uchwały oraz zapoznał obecnych z projektem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie takiego porozumienia. 

Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 

Ad. 7. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3. 

Zastępca Wójta gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu do lat 3. 

Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 

 

Ad. 8.  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3.  

Zastępca Wójta gminy przedstawił wniosek Referatu Inwestycji zawierający prośbę p. Grzegorza 

Wnuka o dzierżawę części nieruchomości gruntowej o pow. 0,0060 ha stanowiącej dz. Nr 27 k.m. 13 

KW 42965 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Głównej – Amfiteatr oraz projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3. 
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Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 

 

Ad. 9.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/26/11 dot. powołania Komisji Statutowej 
Rady Gminy, ustalenia jej składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania. 
Zastępca Wójta w związku z brakiem zapisu w uchwale Nr V/26/11 o tym, że Komisja Statutowa jest 
Komisją Statutową, zapoznał obecnych z projektem zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji 
Statutowej. Projekt zawiera uzupełniony zapis o powołaniu  doraźnej Komisji Rady Gminy; tj. Komisji 
Statutowej. 
Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 10.  
 Projekt uchwały w sprawie zmiany treści załącznika do uchwały Nr V/31/11 Rady Gminy 
Krupski Młyn z 22 lutego 2011 roku dot. uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok.  
Zastępca Wójta poinformował o zapisie w pkt VI załącznika  o treści: „podlegające opodatkowaniu 
oraz opłatom z tytułu ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego.”, które należy skreślid z treści 
załącznika. 
Następnie zapoznał obecnych z projektem uchwały w sprawie zmiany treści załącznika do uchwały Nr 
V/31/11 Rady Gminy Krupski Młyn z 22 lutego 2011 roku dot. uchwalenia gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok. 
Komisja zapoznała się z projektem i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 11.  

Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 
Zastępca Wójta zapoznał obecnych z nowym projektem uchwały w sprawie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2011 rok. Poprzednia uchwała nie mogła byd realizowana ze względu na niezgodne z 
prawem zapisy dot. dokonywania kontroli w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej „CIEPŁOGAZ” Sp. z 
o. o. 
Komisja zapoznała się z projektem uchwały i pozytywnie go zaopiniowała. 
 
Ad. 11 a. 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Krupskim Młynie. 
Zastępca Wójta poinformował zebranych o wszczęciu przez Wojewodę Śląskiego postępowania w 
celu stwierdzenia nieważności uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 22 lutego 2011 
roku. Przyczyną nieważności jest nie zakwalifikowanie jej do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego – co zdaniem organu nadzoru powinno zostad zrobione.  
Zastępca Wójta zapoznał obecnych z projektem uchwały w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Krupskim Młynie. 
Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 12.  
Sprawy bieżące. 
1. Radni zostali poinformowani o uroczystości wręczenia nagród „Orła i Róży” i o tym, że termin 

nadsyłania wniosków upływa 31 marca 2011 roku. 
2. Zastępca Wójta poinformował o ustawie, która już za kilka miesięcy zacznie obowiązywad, tj. o 

Kodeksie Wyborczym. Ten akt prawny ujednolica zapisy kilku tzw. „wyborczych” ustaw ale 
również dokonuje istotnych zmian obowiązujących przepisów związanych z wyborami. 

3. Radni chcieli dowiedzied się czy będą obchody 20-lecia Gminy. Zastępca Wójta odpowiedział, że 
takie obchody są planowane na początku czerwca br. 
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Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.30. 
 
 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu: 
 
(-) Róża Ochman-Szyguła; (-) Franciszek Sufa; (-) Adam Szewczyk; (-) ; Krzysztof Pilarski 

 

Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 
 
 
 
 
Prot. K. Michałek 


